

Plus Bogføring Næstved IvS

Kegnæsvej 12
4700 Næstved

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/11/2018

Morten Wienke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Plus Bogføring Næstved IvS
Kegnæsvej 12
4700 Næstved

e-mailadresse: vigtig@teamwienke.dk

CVR-nr: 37691887

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde bogføring for andre virksomheder.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		24.031	-11.435
Personaleomkostninger		-2.405	
Resultat af ordinær primær drift		21.626	-11.435
Ordinært resultat før skat		21.626	-11.435
Skat af årets resultat	1	-2.222	
Årets resultat		19.404	-11.435
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.404	-11.435
I alt		19.404	-11.435

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.438	8.732
Andre tilgodehavender		82.367	
Tilgodehavender i alt		100.805	8.732
Likvide beholdninger		7.020	9.097
Omsætningsaktiver i alt		107.825	17.829
Aktiver i alt		107.825	17.829

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		1.993	0
Overført resultat		5.978	-11.435
Egenkapital i alt		8.971	-10.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser			160
Skyldig selskabsskat		2.222	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.632	28.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.854	28.264
Gældsforpligtelser i alt		98.854	28.264
Passiver i alt		107.825	17.829

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.222	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.222</u>	<u>0</u>